MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO N° 768/2021/5MA

Carlos Barbosa, 10 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano Baron  i,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Carlos Barbosa/RS.

Assunto: Anexo ao Projeto de Lei n° 53/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos documentos anexos ao Projeto de Lei n 2  53/2021, que amplia o

perímetro urbano de Carlos Barbosa na localidade da Linha Dezenove, e da outras providências.

Documentos que constam:

Ata da Audiência Pública;

Atenciosamente,

Everson  K1n9i,

Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS

RpCEBIDO
/-V /
INIZFRA DE VEREADORES
Carlos Barbosa - RS

Redigido por Wi4n  Ferrari,
Secretaria Municipal da Administração
Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa-RS I 95185-000 I (54) 3461.8811
www.carlosbarbosa.rs.gov.br assessor.administracao@carlosbarbosa.rs.gov.br

Impresso por Willian  Ferrari  - Município de Carlos Barbosa - RS

76 1*-
/.20j 4

LIAR.° 4k) ty‘65  Jc  AGobTO

An nit

cr"   ALLQ.J.
draftt INA Or-PANSitZ UeNA1 et CoArçoary\Q,

GLUAL «iT t o c-s "1-2Atif 0 r2eS  /20,a' „L.F_&51.(dsffed*2____

LcUü1E !Jcm1 0 r(\k) NICAIFio . 1\11.6 At,AfNeddrE, poi ilo3uptn o

NAPA  J1Nbo Glue A0(.1 EL,E r  P  A 0 P120...%erokícL.4(5TO cU gnA efti CeAtrti)  —
1.rd3e1386,coo-e,(-1 A Core‘u  ihtlbk% (-04i a 1ZA-  441 Nb-rtiCitk que P1P.EA .

1:•A L-th))fA 1)62,g/1 /4.0 Ar.-- TANA 1-14,1:4y\ xi=4,AN 1"Of-tittEd(5

cif'beb '0  Or_  CicaLAI:A6  A\ (..01.44A___E  »"TO  E ixt

p(y1 ,Q,U8•_,S710A.A.)- iA A  \JI.Air eivIte

SDA. t

Posyo. ury-w 6er\PP.e-,  Lkiic.,t;•01A' ALS PrivibAbeS /..)( Ptz'mt
1--

CllJe1iQAJ o  fipP com

.)-›A  Lily8ock e-gAING _Corn t'A GP.t1 TA (.) 6 e/  npqprittA (ro-

O OOiDQ P&) ifU$1iTUCcJ A  Az5:*4jtitA •

Lj1 __JAI kw...m*0124N\ Ci.L6 A efr\PA.EsA PA2  co
-

P0A3crigtti 4t_Af3 mot:. Qug, fv-T-0014t,c,_,st A A6.0" buPJ kiLW

O  ifIrnA  le* zAbA4,. rt2(4.  e.5TA ItA2(ib • 00-1.0 (\-roLAbot, Atka 15  J___CLIV65(

aleg  O eg7P211pffi N6 qz,o ?No AJA  L.Ak.ict,AA g Pa 14FICA.H.-ky4V,5 AaNkisC Aftk

4f6o, 1(2./421-?A> 4a5 P4C,6 WI...TU/6} 0.5 10) PrePhAra5 EXrdouno

j1JF%mit (Jornj WVM1Q.,apavbaAir

CAI t> ) I tçt, mes renfsba

V&A (a_L.4 A koPoj -ESN* iço bE,N\ ko KrZ,Qx gP7P414-

055E.tto¡ Quorro g>kp,kjj )0

Ne,r6LkibA e(-0 ftom 1-4\le.sx)-- A  Kqjg K\tl., kt,

tme-RArte,-)  i7ANA Jv i i;tr-/TA ),IPZE.MA  x - -

	Page 1
	Page 2